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少し遠出をして、京都に行ってきました。

小学校の修学旅行以来の訪問です。

定番の清水寺や金閣寺を回り、
改めて美しさを感じました！！
修学旅行の学生も見かけ、
懐かしい気持ちになりました。

毎年6月、11月の年2回に社長賞を支給していただいています。

『日頃の感謝の気持ちを形にする』感謝の機会です。

差し入れという形で、感謝の気持ちを形にしています。

定番の缶コーヒー、栄養ドリンク、鯖缶や、チョコレート、ポテトチップスなどがあり、

それらも様々な味があり、バリエーション豊かな年となりました。

事務所の机の他、折り畳みの机も出して、いっぱいに広がりました。

【感謝の気持ち】

お菓子

缶コーヒー

栄養ドリンク

飲み物

缶詰

入浴剤

総計

521個
174本
150本
224本

32個
48個
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